
SOCIALINIO VERSLO VEIKLOS ATASKAITA 2025 M. 

 

Asociacija „Trinus“ 2025 metais vykdė vaikų ir jaunimo užimtumo, neformalaus ugdymo bei 

bendruomeniškumo stiprinimo veiklas Kėdainių rajone, Aristavoje ir aplinkinėse teritorijose. 

Organizacijos veiklos buvo orientuotos į saugios, įtraukiančios ir vertybėmis grįstos aplinkos 

kūrimą vaikams bei jaunimui, ypatingą dėmesį skiriant socialiai jautrioms ir mažiau galimybių 

turinčioms grupėms. 

 

Pagrindinis asociacijos veiklos tikslas – stiprinti vaikų ir jaunimo socialinius įgūdžius, emocinę 

gerovę, bendruomeniškumą ir aktyvų dalyvavimą visuomeniniame gyvenime, organizuojant 

prasmingas edukacines, patyrimines ir bendruomenines veiklas. Veiklomis siekiama mažinti 

socialinės atskirties, pasyvaus laisvalaikio ir emocinių sunkumų riziką regionuose 

gyvenantiems vaikams bei jaunimui. 

 

2025 metais asociacija organizavo vaikų ir jaunimo stovyklas, patyrimines veiklas gamtoje, 

žygius, laipiojimo ir komandines užduotis, edukacinius užsiėmimus, atvirą darbą su jaunimu 

bei bendruomenines iniciatyvas. Veiklose dalyvavo daugiau kaip 180 vaikų ir jaunimo dalyvių, 

buvo organizuotos 4 stovyklos, įgyvendinta daugiau kaip 250 valandų darbo su jaunimu veiklų 

bei surengta 10 bendruomeninių renginių ir iniciatyvų. 

 

Didelė dalis veiklų buvo orientuota į mažiau galimybių turinčius vaikus ir jaunimą, socialinę 

atskirtį patiriančias šeimas bei jaunuolius, kuriems reikalingas didesnis emocinis ir socialinis 

palaikymas. Organizuotos veiklos skatino bendradarbiavimą, savanorystę, pasitikėjimą savimi, 

socialinių įgūdžių ugdymą ir aktyvų įsitraukimą į bendruomeninį gyvenimą. 

 

Veiklų poveikis buvo vertinamas pagal dalyvių ir jų tėvų grįžtamąjį ryšį. Apie 85 proc. dalyvių 

nurodė pagerėjusią emocinę savijautą, 80 proc. pastebėjo sustiprėjusius socialinius ir 

bendravimo įgūdžius, o daugiau kaip 70 proc. vaikų ir jaunimo pakartotinai dalyvavo 

organizacijos veiklose. Mažiau galimybių turintys jauni žmonės sudarė apie 35 proc. visų 

dalyvių. 

 

2025 metais asociacija bendradarbiavo su Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija, Kėdainių rajono savivaldybė, Jaunimo namai bei Vaikų dienos centras. Partnerystės 

prisidėjo prie veiklų organizavimo, tikslinių grupių pasiekimo ir saugios aplinkos vaikams bei 

jaunimui kūrimo. 

 



Asociacija „Trinus“ planuoja ir toliau plėsti vaikų bei jaunimo užimtumo veiklas, stiprinti 

bendruomeniškumą, didinti veiklų prieinamumą regionuose bei kurti ilgalaikį teigiamą 

socialinį poveikį vietos bendruomenei. 
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